ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISTATIVO MUNICIPAL

FALÁCIO LEGISLATIVO 'SERAPlAO RAMOS"
CNPJ N®. 23.697.857/0001-08

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA
Av. João Pessoa, s/n°

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N». 2803001/2018

CARTA CONVITE N". 001/2018

I- RECEBIMENTO DOS ENVELOPES • CREDENCIAMENTO

Com relação à Carta Convite n". 001/2018, que tem por objeto seleção de melhor proposta para
"Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em licitações e
contratos administrativos durante o exercício de 2018", feita no critério Menor Preço Global,
fundamentando-se na Lei n°. 8.666/93 e suas alterações, e ainda com base na Lei Complementar n°. 123 de
14/12/2006 e alterações posteriores.

Recebeu o Edital conioleto da presente Carta Convite, conforme Tenno de Entrega de Edital:

1°; MAYANNA CONSULTORIA S SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ: 24.373.871/0001-19,

2": MDE ABARROS-ME-CNF J: 17.068.417/0001-99

3": JZ MEDEIROS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ: 22.717.887/0001-76

Regisíra-se por oporliino que o resumo do Edital referente ao presente certame foi entregue as
empresas citadas acima bem como devidame.nte afixado em lugar de amplo acesso público nesta Câmara
Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão-MA com o objetivo de se buscar mais interessados. Desta
forma, conforme previsto no Edital desta Carta Convite n''. 001/2018, aos onze dias do mês de abril de dois
mil e dezoito, a partir das 10:00 ■'oras esta Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria n°.
09/2018, de 26 de março de 20''S, composta pelos membros Francinete Lopes Santana, Ivete de Castro
Rosa e Jorge Reis Pereira, sob a presidência da primeira, que se encontram à disposição dos interessados
para o recebimento dos envelope: contendo Documentos de Habilitação e Proposta Comercial, referentes a
presente Carta Convite. Isto posto, esta Comissão recebeu cs envelopes contendo Documentos de
Habilitação e Proposta de Preços das empresas que compareceram para participar deste certame, às 10:00
horas e nesta data (11/04/2018) n;i forma a seguir:

NOME DA EMPRESA:

MAYANNA CONSULTORIA & SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ:

24.373.871/0001-19

N(»EDO REPRE^ANTE:

João Paulo Mouzinho do Lago
N*DOCUII^O:
CPR 010.108.58343

NONE DA EMPRESA:
MDEABARROS-ME
CNPJ:

17.068.417/0001-99

NOME DO REPRESENTANTE:

Missias de Araújo Barros
N« DOCUMENTO:

CPF: 502.959.573-72

1